INDICAÇÃO Nº________/2025

O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal que

seja implementado em locais estratégicos, como praias ou praças, um PROJETO que

incentive a prática de atividades voltadas para a saúde, como yoga, alongamento,

mindfulness e dança com profissionais capacitados para orientar os usuários nas

práticas da atividade.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2025.

Vereador-autor

		2025-02-04T15:17:41-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716